关于“淮海新消费·销售竞赛季”
优胜企业的公示

为深入贯彻落实市委、市政府工作部署，更好发挥消费对经济循环的牵引带动作用，按照“淮海新消费”四季系列主题活动的总体部署安排，强化对重点商贸流通企业支持力度，全市商务、统计部门联合开展了“淮海新消费·销售竞赛季”活动。
各县（市）区商务、统计部门共同审核，根据企业2023年上半年批发、零售业销售额贡献率或者住餐业营业额贡献率情况，以及核查否定事项（近三年企业法定代表人发生重大违法违纪案件，企业发生统计造假、弄虚作假、严重失信行为或者较大及以上安全生产事故等）情况，并经局党委研究，现将徐州工程机械集团进出口有限公司等72家企业列为优胜企业，现予以公示。
公示时间：2023年8月10日至2023年8月16日。公示期间，如有异议，请将有关情况以书面形式实名提交至市商务局运行处。邮寄地址：徐州市新城区汉风路1号，邮编：211018；联系人：王永知，电话：0516-83725852。

附件：“淮海新消费·销售竞赛季”优胜企业名单
徐州市商务局
2023年8月10日
附件
“淮海新消费·销售竞赛季”优胜企业名单
[bookmark: _GoBack]
	序号
	属地
	参赛企业名称

	1
	经开区
	徐州工程机械集团进出口有限公司

	2
	邳州市
	徐州市可名环保科技有限公司

	3
	云龙区
	徐州三味图书有限公司

	4
	泉山区
	徐州腾势汽车销售服务有限公司

	5
	泉山区
	徐州开元名都大酒店有限公司

	6
	云龙区
	徐州绿地铂瑞酒店管理有限公司

	7
	云龙区
	徐州天勤餐饮有限公司

	8
	云龙区
	徐州市金悦饮食服务有限公司

	9
	沛县
	徐州东方物流集团有限公司

	10
	邳州市
	徐州市道简环保科技有限公司

	11
	泉山区
	中国石化销售股份有限公司江苏徐州石油分公司

	12
	经开区
	徐州徐工矿业工程有限公司

	13
	经开区
	徐州交控供应链有限公司

	14
	泉山区
	徐州杉杉奥特莱斯商业管理有限公司

	15
	云龙区
	上药控股徐州股份有限公司

	16
	鼓楼区
	徐州金鹰国际实业有限公司

	17
	经开区
	徐州万帮金通汽车销售服务有限公司

	18
	云龙区
	徐州全致汽车销售有限公司

	19
	铜山区
	徐州市宝信酒店管理有限公司

	20
	泉山区
	徐州尚泽酒店管理有限公司

	21
	贾汪区
	徐州龙山大酒店有限公司

	22
	经开区
	徐州博顿君廷酒店管理有限公司

	23
	港务区
	江苏慧生活食品科技有限公司

	24
	泉山区
	徐州市七欣天餐饮管理有限责任公司

	25
	经开区
	江苏苏燃煤炭运销有限公司

	26
	铜山区
	徐州闽力物资贸易有限公司

	27
	铜山区
	徐州闽强物资贸易有限公司

	28
	经开区
	江苏万邦医药营销有限公司

	29
	泉山区
	徐州陆港裕泉物产有限公司

	30
	高新区
	徐州徐工物流有限公司

	31
	贾汪区
	徐州融申科技有限公司

	32
	高新区
	国药控股徐州有限公司

	33
	云龙区
	江苏恩华和信医药营销有限公司

	34
	泉山区
	江苏徐工电子商务股份有限公司

	35
	经开区
	徐州九州通医药有限公司

	36
	经开区
	徐工营销有限公司

	37
	泉山区
	徐州中安矿业服务有限公司

	38
	经开区
	徐州星奥汽车有限公司

	39
	高新区
	理想智造汽车销售服务（徐州）有限公司

	40
	云龙区
	徐州恩华统一医药连锁销售有限公司

	41
	经开区
	徐州之星汽车有限公司

	42
	港务区
	徐州市恒宇汽车销售有限公司

	43
	邳州市
	邳州润泰商业有限公司

	44
	鼓楼区
	徐州市俊诚汽车销售服务有限公司

	45
	云龙区
	徐州中升之宝汽车销售服务有限公司

	46
	鼓楼区
	徐州市广济连锁药店有限公司

	47
	高新区
	徐州高新埃安汽车销售服务有限公司

	48
	云龙区
	徐州市飞龙图书有限公司

	49
	鼓楼区
	徐州奥鹿服饰科技有限公司

	50
	泉山区
	徐州华美商厦有限公司

	51
	泉山区
	徐州汉舍酒店管理有限公司

	52
	泉山区
	徐州市勤莱酒店管理有限公司

	53
	云龙区
	徐州良木酒店管理有限公司

	54
	泉山区
	徐州市夏舍酒店管理有限公司

	55
	云龙区
	徐州市汉园宾馆有限公司

	56
	云龙区
	徐州市伴云亭酒店管理有限公司

	57
	泉山区
	徐州君心喜悦酒店

	58
	铜山区
	徐州楼山湾旅游管理服务有限公司

	59
	泉山区
	徐州市越兴盛餐饮管理中心

	60
	泉山区
	徐州中汇国际会议服务有限公司

	61
	铜山区
	徐州运通石油销售有限公司

	62
	鼓楼区
	苏果超市（徐州）有限公司

	63
	云龙区
	徐州润华商业有限公司

	64
	泉山区
	徐州苏宁易购销售有限公司

	65
	丰县
	徐州益多化肥销售有限公司

	66
	经开区
	迪卡侬（徐州）体育用品有限公司

	67
	经开区
	江苏广度医药有限公司

	68
	沛县
	沛县鹏泰百货有限公司

	69
	邳州市
	徐州兰欧酒店有限公司

	70
	贾汪区
	徐州发到家超市有限公司

	71
	高新区
	徐州宝兰汽车销售服务有限公司

	72
	港务区
	江苏润禾农资有限公司

1